РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         10.01.2018 г.                         г. Западная Двина                             № 3
О внесении изменений в постановление

администрации Западнодвинского района

Тверской области от 30.10.2017 г. № 190

«Об утверждении Положения о Консультативном совете

по вопросам межнациональных и межконфессиональных

отношений при главе Западнодвинского района Тверской области»
  В целях приведения нормативно – правовой базы по вопросам создания и работы Консультативного совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при главе Западнодвинского района Тверской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 30.10.2017 г. № 190 «Об утверждении Положения о Консультативном совете по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при главе Западнодвинского района Тверской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Постановления считать пунктом 2.

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать Консультативный совет по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при главе Западнодвинского района Тверской области».

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района Тверской области в сети Интернет.
Глава Западнодвинского района       В.И. Ловкачев